
 

様式 PP3-20160401 

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 

  

 〇〇〇〇 御中 

 

関西電力送配電株式会社 

      長 （印） 

 

 

 

 

発電設備等に関する契約申込みの回答について（承諾） 
 

 

 
 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 
 さて、当社は、貴社の〇〇〇〇年○○月○○日付けの契約申込みにつきまし 
 
て、別添書面のとおり、同申込みを承諾することを、本書をもってお知らせい 

 

たします。 

 

また、当社は、本承諾をもって、電力広域的運営推進機関の送配電等業務指 

 

針第９７条に基づき、系統連系希望者のために確保していた送電系統の容量を 

 

確定したことを併せてご通知いたします。 

 

敬具 

  


